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CPF
015.205.145-73
034.311.164-00
037.741.874-95
041.275.734-65
044.383.224-21
044.747.014-02
049.917.524-77
055.410.574-85
058.491.864-09
061.511.994-80
063.644.574-79
065.653.374-97
066.126.184-00
071.885.494-27
077.639.024-42
079.576.134-11
083.799.064-54
085.419.464-95
088.529.304-50
093.524.704-19
096.395.314-13
099.125.674-39
102.475.844-36
102.880.794-50
105.767.234-36
106.001.374-65
106.311.134-01
106.374.584-51
109.401.394-30
111.225.884-10
113.799.854-71
114.030.624-39
114.842.704-01
114.916.884-67
115.401.814-80
115.503.824-03
117.354.104-70

Situagédo
Indeferida
N&o completada
N&o completada
N&o completada
N&o completada
Deferida
Deferida
N&o completada
Deferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
N&o completada
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
N&o completada
Deferida
N&o completada
Deferida
Deferida
N&o completada
Indeferida
N&o completada
N&o completada
N&o completada
N&o completada
Deferida
Deferida
N&o completada
Deferida
Deferida
Deferida

Indeferida

As listas estdo ordenadas por CPF. *Nao completada, refere-se ao Aluno que nédo concluiu o processo de inscrigdo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscri¢do deferida, mas sua classificagao ficou além do numero de vagas ofertado pelo Edital.
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117.522.274-76
117.522.494-45

Deferida

Deferida

118.698.854-14
119.218.314-21
119.218.474-25
119.644.814-06
121.304.724-27
121.589.544-50
122.016.804-18
125.246.844-07
127.615.394-51
129.034.924-09
135.057.644-18
282.795.028-66
701.087.624-08

Indeferida
Deferida
Deferida

Indeferida

Indeferida

Indeferida

N&o completada
N&o completada
N&o completada
N&o completada
N&o completada
Deferida

Deferida

826.938.544-15
954.119.094-49

N&o completada

N&o completada

As listas estdo ordenadas por CPF. *Nao completada, refere-se ao Aluno que nédo concluiu o processo de inscrigdo online no SUAP.

**Em lista, refere-se ao Aluno que teve sua inscri¢do deferida, mas sua classificagao ficou além do numero de vagas ofertado pelo Edital.
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